

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, na świadczenie wybranych usług w ramach organizacji wizyty studyjnej ukraińskich samorządowców w Rzeszowie oraz Krakowie w dniach 22-28.04.2018 roku.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie ust. 6 rozdział VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Jaką ilość ozdobnych karteczek ma wydrukować Wykonawca?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 5 lit. h) formularza cenowego Wykonawca będzie musiał wydrukować maksymalnie 60 szt. ozdobnych karteczek.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na ograniczoną dostępność restauracji w Rzeszowie we wskazanym przez Zamawiającego terminie, proszę o możliwość zaproponowania 2 restauracji w dniu 23.04.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w zakresie pkt. 2 lit. c) Opisu przedmiotu zamówienia.

Zapis w brzmieniu:

„Wykonawca przedstawi propozycje 3 lokali do wyboru Zamawiającego.”

otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca przedstawi propozycje co najmniej 2 lokali do wyboru Zamawiającego.”

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą aby w trakcie obiadu w restauracji w Krakowie w dniu 25.04 deser był podany w bufecie a nie serwowany. Skroci to czas trwania obiadu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w poniższym zakresie :

1) pkt. 2 lit. c) i lit. f) Opisu przedmiotu zamówienia, zapis w brzmieniu:

„Goście otrzymają skróconą kartę (menu znajdujące się w karcie ustalone zostanie wcześniej z Zamawiającym) i dokonają wyboru jednej przystawki, jednego dania głównego i jednego deseru.”

otrzymuje brzmienie:

„Goście otrzymają skróconą kartę (menu znajdujące się w karcie ustalone zostanie wcześniej z Zamawiającym) i dokonają wyboru jednej przystawki, jednego dania głównego i jednego deseru (w przypadku deseru Zamawiający dopuszcza podanie w bufecie).”

2) pkt. 2 lit. e) Opisu przedmiotu zamówienia, zapis w brzmieniu:

„W przypadku obiadu serwowanego gości otrzymają skróconą kartę (menu znajdujące się w karcie ustalone zostanie wcześniej z Zamawiającym) i dokonają wyboru jednej zupy, jednego dania głównego i jednego deseru.”

otrzymuje brzmienie:

„W przypadku obiadu serwowanego gości otrzymają skróconą kartę (menu znajdujące się w karcie ustalone zostanie wcześniej z Zamawiającym) i dokonają wyboru jednej zupy, jednego dania głównego i jednego deseru (w przypadku deseru Zamawiający dopuszcza podanie w bufecie).”

Pytanie nr 4:

Z uwagi na duże obłożenie hoteli w podanym terminie zwracam się z prośbą o zmianę terminu podania ostatecznej ilości osób korzystających z noclegów i gastronomii do 5 dni roboczych przed wydarzeniem.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ, w poniższym zakresie:

1) Opis przedmiotu zamówienia, zapis w brzmieniu:

„Ostateczne potwierdzenie ilości osób i innych danych mówiących o ostatecznej wielkości zamówienia nastąpi z wyprzedzeniem 3 dni roboczych.”

otrzymuje brzmienie:

„Ostateczne potwierdzenie ilości osób i innych danych mówiących o ostatecznej wielkości zamówienia nastąpi z wyprzedzeniem 5 dni roboczych.”

2) § 2 ust. 1 Umowy w brzmieniu:

„Ostateczne potwierdzenie ilości osób i innych danych mówiących o ostatecznej wielkości zamówienia (np. ilość posiłków) nastąpi z wyprzedzeniem 3 dni roboczych przed datą wydarzenia.”

otrzymuje brzmienie:

„Ostateczne potwierdzenie ilości osób i innych danych mówiących o ostatecznej wielkości zamówienia (np. ilość posiłków) nastąpi z wyprzedzeniem 5 dni roboczych przed datą wydarzenia.”

Pytanie nr 5:

Z uwagi na brak dostępności w podanych terminach przewodników ukraińskojęzycznych proszę o informacje czy możemy zapewnić przewodnika polskojęzycznego oraz tłumacza ukraińskojęzycznego w Krakowie.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Po przeprowadzeniu rozeznania, Zamawiający uzyskał od przynajmniej trzech firm potwierdzenie dostępności przewodników ukraińskojęzycznych w terminie i godzinach przewidzianych w OPZ.

Zamawiający informuje, iż wraz z niniejszymi odpowiedziami na pytania, publikuje na stronie ujednolicony SIWZ.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich
Katarzyna Mazurkiewicz-Błasiak